

**Ole Kiel ApS**

Hagens Alle 9

c/o Ole Kiel

2900 Hellerup

CVR-nr. 32 33 88 36

**Årsrapport for 2016**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
6. marts 2017



Ole Kiel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ole Kiel ApS  
Hagens Alle 9  
c/o Ole Kiel  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 33 88 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 26. juni 2013  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Ole Kiel, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 15.619, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 634.782.

Årets resultat vurderes at være utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Selskabet har udvist regnskabsmæssig underskud, hvilket har medført at egenkapitalen er negativ. Dette har medført at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften de kommende 12 måneder fra balancedagen. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften. Der er udstedt støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ejer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.876</b>	<b>-9.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	284.303
Finansielle omkostninger		-1.743	-630.338
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.619</b>	<b>-355.035</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.619</b>	<b>-355.035</b>
Overført resultat		-15.619	-355.035
		<b>-15.619</b>	<b>-355.035</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>246.901</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>246.901</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>246.901</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>383</u>	<u>48</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>383</u>	<u>48</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>383</u></u>	<u><u>246.949</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-714.782</u>	<u>-699.163</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>-634.782</u></b>	<b><u>-619.163</u></b>
Anden gæld		<u>635.165</u>	<u>866.112</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>635.165</u></b>	<b><u>866.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>635.165</u></b>	<b><u>866.112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>383</u></b>	<b><u>246.949</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	284.303
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-284.303</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-699.163	-619.163
Årets resultat	0	-15.619	-15.619
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-714.782</b>	<b>-634.782</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet udviser regnskabsmæssigt underskud og negativ egenkapital pr. 31 december 2016, hvilket kan rejse betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften de kommende 12 måneder fra balancedagen. Der er indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ledelse, hvori ledelsen erklærer at ville træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer og tilføre den fornødne likviditet.

På baggrund af de meddelte oplysninger er det vores vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.